
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  WSG Buckow S

I II III IV V VI Punkte
6 12 1 9 10 5

258 18 22
21:11 21:1121:11

1
15

3
16

4
20

8
25

12 14 Auszeit

Ende
13:07 B  RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 10 4 6 3

11

╳

8
2
9

4
10

5
11

6 7 Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
13:10 B  RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte
11 5 3 4 14 10

6

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

2:6
5:15

Ende
13:27 A  WSG Buckow R

I II III IV V VI Punkte
5 6 12 18 9 10

2513
18:5

╳

24
1
25

3 7 11 12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:30 A  WSG Buckow S

I II III IV V VI Punkte
22 8 18 9 13 5

25

0
17

1
18

5
20

7
22

9
25

12 Auszeit

22:19

Ende
13:58 B  RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 4 14 10

205
2:5

╳

10
1
11

2
15

4
16

5
20

7 Auszeit

10:15
16:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

A  WSG Buckow vs. BSV Rot-Weiß Schönow II B
Spiel 14 24.09.2022 12:45 Uhr

5001 / TH Kollerberg  
03130 Spremberg  

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WSG Buckow 11/14
1 Böttcher, Matthias X
5 Schulze, Jürgen X
6 Heinze, Karsten X
8 Jahn, Nick X
9 Albrecht, Stefan X

10 Besemer, Marc X
12 Domula, Oliver X
13 Groß, Sebastian X
16 Klausch, Max X
18 Christoph, Marcus X
22 Herz, Karsten X
A  Libero

16 Klausch, Max X
A  Offizielle

C

B  RW Schönow II 11/14
1 Dersin, Lieven X
3 Krause, Leonard X
4 Stevenson, William X
5 Lambor, Marten X
6 Reuter, Jonathan X
7 Horbank, Niklas
9 Juckel, Jonas-Mario

10 Juckel, Lukas X
11 Schädel, Phillipp X
12 Schonert, Tino
14 Kleiner, Maximilian X
B  Libero
B  Offizielle

CT Schonert , Tino E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WSG Buckow RW Schönow II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 22 11 0 0 1
0 1 1 25 2 17 6 0 0 2
1 0 1 25 3 28 20 0 1 2

4
5

1 4 3 75 67 37 0 1 5
Start: 12:45 Ende: 13:58 Dauer: 1:13

Sieger: WSG Buckow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffman, Oliver 1
2 Schütz, Ludwig 2

Schreiber 3
Schr. Baesel, Shaun 4

Assist. Mahnhard, Marc

Dokument erstellt: 24.09.2022 14:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


