

Landesklasse Süd Männer

Männer

(A) WSG Buckow vs. BSV Rot-Weiß Schönow II (B) Spiel 14

24.09.2022 12:45 Uhr

5001 / TH Kollerberg 03130 Spremberg





S	Sta 13:	art :10	В	B RW Schönow II		s	En 13:	de :27	A	R				
Λ.	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	5	3	4	14	10		5	6	12	18	9	10	
Т							6						13	25
Z													18:5	
2)O	1	2	3	4	5	Auszeit	X 24	1	3	7	11	12	Auszeit
_	<u>6</u>						2:6 5:15	∠4	2 5					

					Start 13:30		A WSG Buckow				s	Ende 13:58		B RW Schönow II				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau1	fstellung	7	22	8	18	9	13	5		11	1	3	4	14	10	
llun		S	pielernr.	ı							25		5					20
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									2:5					
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0_	1	5	7	9 25	12	Auszeit	V. _	1		4	5 20)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	ኃ	17	18	20	22	25)		22:19	10	11	15	16	20)		10:15 16:22

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
bur	Sta	artaufstellung Spielernr.	Т																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler		7																					
Αn	Spielei	Spielstand																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					, dozon
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

A	WSG Buckow 13	1/14	B	RW Schönow II	11/14
1	Böttcher, Matthias	Х	1	Dersin, Lieven	Х
5	Schulze, Jürgen	Х	3	©Krause, Leonard	Х
6	Heinze, Karsten	Х	4	Stevenson, William	Х
8	Jahn, Nick	Х	5	Lambor, Marten	Х
9	Albrecht, Stefan	Х	6	Reuter, Jonathan	Х
10	© Besemer, Marc	Х	7	Horbank, Niklas	
12	Domula, Oliver	Х	9	Juckel, Jonas-Mario	
13	Groß, Sebastian	Х	10	Juckel, Lukas	Х
16	Klausch, Max	Х	11	Schädel, Phillipp	Х
18	Christoph, Marcus	Х	12	Schonert, Tino	
22	Herz, Karsten	Х	14	Kleiner, Maximilian	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
16	Klausch, Max	Χ	B	Offizielle	
A) Offizielle		СT	Schonert , Tino	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	П			Ī
		(A	J۷	٨
		Α	W	
		0	3	
		0	1	L
		1	0	l
			Щ.	l
			ட	
		1	4	
		St	art	

	Œ)v	VS	G Bu	ckow	RW S	chön	ow	11 (B)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	3	1	25	1	22	11	0	0	1
	0	1	1	25	2	17	6	0	0	2
	1	0	1	25	3	28	20	0	1	2
					4					
					5					
	1	4	3	75		67	37	0	1	5
	St	art	: 12	2:45	Ende:	13:58	Dai	uer:	1:1	L3
ı	Sie	ege	r: V	VSG	Bucko	w				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hoffman, Oliver	1	
2	Schütz, Ludwig	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Baesel, Shaun	4	
Assist.	Mahnhard, Marc		

Dokument erstellt: 24.09.2022 14:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de